能登半島地震に伴う土地境界問題対策プロジェクトチーム（第３回）

議事概要

日時：令和７年８月 28 日（木）14:30～15:30

場所：石川県庁 11階 1109会議室

出席者： 別紙参照

議事概要：

○議事１について

・質疑なし

○議事２について

・質疑なし

○議事３について

・土地境界再確定加速化プラン（案）について、住民に分かりやすい記載とする観点から、本文・見

出し・図表タイトル等の表現について確認を行った。

・これにより提案・合意された修正内容を反映した後、土地境界再確定加速化プランをとりまとめ、

公表するとともに、今後も継続的にフォローアップを実施する旨の確認が行われた。

 以上